

Årsredovisning
för
0xFF Consulting AB
559154-5131

Räkenskapsåret
2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Igor Mandrigin, Styrelseledamot
2024-01-31

Styrelsen för 0xFF Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utveckling inom områdena IT-planering och rådgivning, mobil mjukvarutveckling, distribution av IT-system och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 550	3 967	3 065	1 456
Resultat efter finansiella poster	44	578	902	101
Soliditet (%)	32,7	50,2	70,5	48,1

Nettoomsättningen har minskat under året då företaget har varit inaktivt under en del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	50 000	10 996	455 749	516 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		455 749	-455 749	0
Årets resultat			35 366	35 366
Belopp vid årets utgång	50 000	66 745	35 366	152 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 745
årets vinst	35 366
	102 111
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	2 111
	102 111

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 550 028	3 967 101
Övriga rörelseintäkter		1 066	6 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 551 094	3 973 328
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-836 732	-1 782 943
Personalkostnader	2	-1 646 268	-1 580 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 116	-24 754
Övriga rörelsekostnader		-1 616	-6 986
Summa rörelsekostnader		-2 503 732	-3 395 591
Rörelseresultat		47 362	577 737
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 614	-199
Summa finansiella poster		-3 614	-199
Resultat efter finansiella poster		43 748	577 538
Resultat före skatt		43 748	577 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 382	-121 789
Årets resultat		35 366	455 749

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 990	70 106
Summa materiella anläggningstillgångar		50 990	70 106
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	28 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 000	0
Summa anläggningstillgångar		78 990	70 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	194 178
Övriga fordringar		58 985	158 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 255	101 507
Summa kortfristiga fordringar		161 240	454 612
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 024	505 386
Summa kassa och bank		225 024	505 386
Summa omsättningstillgångar		386 264	959 998
SUMMA TILLGÅNGAR		465 254	1 030 104

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 745

10 996

Årets resultat

35 366

455 749

Summa fritt eget kapital

102 111

466 745

Summa eget kapital

152 111

516 745

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 022

Skatteskulder

131 834

316 582

Övriga skulder

159 431

160 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 878

21 601

Summa kortfristiga skulder

313 143

513 359

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 254

1 030 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	136 171	72 381
Inköp		63 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 171	136 171
Ingående avskrivningar	-66 065	-41 311
Årets avskrivningar	-19 116	-24 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 181	-66 065
Utgående redovisat värde	50 990	70 106

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-10-31	2022-10-31
Tillkommande fordringar	28 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	0
Utgående redovisat värde	28 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-01-02

Igor Mandrigin
Igor Mandrigin